



DODATEK č. 1

(MJ-SML/0340/2018-1)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0340/2018 ze dne 25.04.2018 na zhotovení stavby
„Obnova dešťové kanalizace Jeseník ul. Na Úbočí, Tyršova“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Ing. Jana Konvičková, starostka
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: vhwbw9
Zástupce pro věci technické: [REDACTED], vedoucí Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
[REDACTED], referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: KARETA s.r.o.
Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
IČO: 623 60 213
DIČ: CZ62360213
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8072
Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel/mail: [REDACTED]
ID datové schránky: 83y5crc
Zástupce pro věci smluvní: [REDACTED], ředitel oblasti Ostrava
Zástupce pro věci technické: [REDACTED], výrobní ředitel – hlavní stavbyvedoucí
[REDACTED], stavební technik
[REDACTED], projektový manažer

(dále jen: „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 25.04.2018 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0340/2018 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Obnova dešťové kanalizace Jeseník ul. Na Úbočí, Tyršova“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. III, specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací. Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.
2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek upravuje objednatel stavební práce následovně. Původní žulové obruby (částečně tvořené z obrubníků, částečně z velkých kostek) budou nahrazeny za betonové obruby s přídlažbou tvořenou z původních velkých kostek, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.
3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 289.772 Kč bez DPH.
4. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Celková cena bez DPH 1.773.466 Kč

DPH 21 % 372.428 Kč

Celková cena s DPH 2.145.894 Kč

(slovy: dvamiliónystočtyřicetpěttisícossmdesátdevadesátčtyři korun českých s DPH).

5. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 1 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 11.09.2018, svým usnesením č. 4171.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

V Jeseníku dne

12.9.2018

za objednatele
Ing. Jana Konvičková
starostka



V Jeseníku dne

21.7.2018

za zhotovitele
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti


KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 [redacted] fax: + [redacted]
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-2-

Zakázka:

Oprava komunikace, Jeseník, Na Úbočí

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: Varianta betonové obruby	289 772	60 852	350 624
001: Zemní práce	9 966	2 093	12 059
005: Komunikace	43 230	9 078	52 308
009: Ostatní konstrukce a práce	220 303	46 264	266 566
099: Přesun hmot HSV	14 473	3 039	17 513
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 800	378	2 178
Celkem (bez DPH)	289 772		
DPH	60 852		
DPH 21 % ze základny: 289 772	60 852		
Celkem (včetně DPH)	350 624		

Zakázka:

Oprava komunikace, Jeseník, Na Úbočí

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO_02: Varianta betonové obruby

289 772

001: Zemní práce

9 966

1.	SP	113106111		m2	66,0	52	3 432
----	----	-----------	--	----	------	----	-------

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky - viz. PD-C.5
 Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva

Výkaz výměr: 214

214,0

celková výměra

-148

odečet výměry rozpočtu obnova DK Jeseník

11.	SP	113202111		m	242,0	27	6 534
-----	----	-----------	--	---	-------	----	-------

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
 Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Výkaz výměr: 280

280,0

celková výměra vytrhat

-(40-2)

odečet VV obnova dešťové kanalizace, vytrhání obrubníků, 2m u horské vpusti ne

005: Komunikace

43 230

52.	SP	564851113		m2	66,0	130	8 580
-----	----	-----------	--	----	------	-----	-------

Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 170 mm - viz. PD-C.5
 Plný popis: Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

Výkaz výměr: 66

66,0

57.	SP	591411111		m2	66,0	525	34 650
-----	----	-----------	--	----	------	-----	--------

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva - viz. PD-C.5
 Plný popis: Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

Výkaz výměr: 66

66,0

oprava dlažby stáv.chodníku

009: Ostatní konstrukce a práce

220 303

12.	SP	916241213		m	46,82	221	10 347
-----	----	-----------	--	---	-------	-----	--------

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
 Plný popis: Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatříděním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: 86,82

86,82

celková výměra

-40

odečet z VV obnova DK

13.	SP	916111113		m	197,35	166	32 760
-----	----	-----------	--	---	--------	-----	--------

Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého
 Plný popis: Osazení sílniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatříděním spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15,

Výkaz výměr: 40,9

40,9

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<p>žulová kostka 16/20, podél zdi 86,82+8,53</p> <p>žulová kostka 10/10, přídlažba kamenné obruby -80</p> <p>odečet z VV obnova DK 141,1</p> <p>žlab -</p>				
14.	SP	916991121	m3	27,056	2 989	80 870
		<p>Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého</p> <p>Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20</p> <p>Výkaz výměr: (214,2+36,7+86,82+40,9)*0,3*0,3 -(7,2*2*0,3*0,3)</p> <p>odečet z VV bez 2m u horské vpusti</p>		34,076 -7,02 -		
15.	SP	979021113	m	127,72	51	6 514
		<p>Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí</p> <p>Plný popis: Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením n</p> <p>Výkaz výměr: 86,82+40,9</p> <p>celková výměra, použijí se kostky vzniklé při stavbě, při nedostatku dodá objednatel</p>		127,72 -		
16.	SP	916131213	m	212,9	221	47 051
		<p>Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého</p> <p>Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže z</p> <p>Výkaz výměr: 214,2+36,7</p> <p>celková výměra -(40-2)</p> <p>odečet z VV</p>		250,9 - -38,0 -		
17.	H	59217465	kus	219,287	195	42 761
		<p>Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</p> <p>Plný popis: Obrubník betonový silniční vibrařisovaný 100x15x25 cm</p> <p>Výkaz výměr: 212,9</p> <p>celková výměra, ztratné 3%</p>		212,9 -		
18.	H	58380159	t	-	-	-
		<p>Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá</p> <p>Plný popis: Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá</p> <p>Výkaz výměr: v případě potřeby dodá objednatel</p>		- -		
19.	SP	998225111	t	172,303	84	14 473
		<p>Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným</p> <p>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</p> <p>099: Přesun hmot HSV</p>				14 473
58.	ON	012103000	soubor	1,0	1 800	1 800
		<p>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</p> <p>Geodetické práce před výstavbou</p> <p>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou</p>				1 800

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 1
vytýčení trasy obrubníků

1,0